
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Sulejów prawa własności nieruchomości 
położonej w obrębie Przygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506) 
Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sulejów prawa własności nieruchomości położonej 
w obrębie Przygłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 198/5 o powierzchni 0,0211 ha dla której 
Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr PT1P/00101635/4 z przeznaczeniem pod gminną drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Grażyna Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D737D5-F121-4B09-8E21-7CA3D6A2884D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


